Akt Themelimi I Shogerise
Xhiro n’Shkoder SHPK

Kapitali

Kapitali themeltar I shogerise eshte 100.000 (Nje qind mije) Leke dhe ndahet ne 2 kuota ku nje
kuote vlen 50.000 leke. (Pesedhjet mije lek)

Ortaket
1. Znj. Alda Pirovig 50% -50.000 lek
2. Znj. Ermira Gjogaj 50% -50.000 lek
Administratori

Administratori i Shogerise do te jete Ortaku Znj. Ermira Gjogaj ¢ cili emerohet per 5 vjet ne
kete detyre me te drejte rizgjedhjeje.

Sot me date 01.03.2024 ne Shkoder u hartua dhe u nenshkrua me vullnet te lire nga ortaket e saj
AKTI THEMELIMIT i Shogerise “Xhiro n’Shkoder” SHPK

ORTAKET E SHOQERISE “Xhire n’Shkoder” SHPK
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